ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

14.07.2011 № 58

О внесении изменений в решение  Думы Качканарского городского  округа
от 25.02.2010 г. № 12  «Об утверждении Положения  об оплате труда
работников органов местного самоуправления Качканарского городского

округа»

В соответствии  со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьям 5,  22 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-
ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  статьей 3 закона
Свердловской области  от 29 октября 2007 года N 136-ОЗ "Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области", Законом
Свердловской области от 14 июня 2005 года N 49-ОЗ "О Реестре должностей
муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов
местного самоуправления этих муниципальных образований", Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести в Положение об оплате труда работников органов местного
самоуправления Качканарского городского округа, утвержденное решением
Думы Качканарского городского  округа от 25.02.2010 г. № 12
«Об утверждении Положения  об оплате труда работников органов местного
самоуправления Качканарского городского округа» следующие изменения:

1)  в абзаце 2 подпункта 2 пункта 3 главы 2 «Оплата труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы на постоянной основе»
выражение «до 83%» заменить на выражение «до 140»;

2) абзац 3 подпункта 2 пункта 3 главы 2 «Оплата труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы на постоянной основе»
дополнить выражением: «Конкретный размер надбавки определяется
руководителем органа местного самоуправления в соответствии с локальным

нормативно-правовым актом соответствующего органа местного
самоуправления».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после

опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких